DECRETO Nº 20987/2024

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base

no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 2022/2023 17/06/2024 a 26/06/2024

15521-1 Crislaine Keila de Amaral Schmitz 2023/2024 20/06/2024 a 19/07/2024

18516-1 Danieli Pessini 2022/2023 17/06/2024 a 01/07/2024

18824-1 Djenifer Regina Birck 2022/2023 03/06/2024 a 02/07/2024

13983-1 Helena Aparecida Borba 2023/2024 03/06/2024 a 17/06/2024

18845-1 Iris Cristina Bertolini 2022/2023 03/06/2024 a 22/06/2024

19497-1 Isac Vitor Medeiros 2022/2023 21/06/2024 a 05/07/2024

17869-1 Ivete Jablonski 2022/2023 17/06/2024 a 26/06/2024

19459-1 Jose Agostinho da Rosa 2022/2023 20/06/2024 a 29/06/2024

3204-1 José Joel Tomaz de Santiago 2022/2023 17/06/2024 a 06/07/2024

18991-1 Karine Iesbik 2023/2024 03/06/2024 a 02/07/2024

188391-1 Lisandro Cassio Andrioli 2022/2023 07/06/2024 a 06/07/2024

19561-1 Lucas José Beal 2022/2023 17/06/2024 a 01/07/2024

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 2023/2024 03/06/2024 a 17/06/2024

13955-1 Marilde Ank Jung 2023/2024 03/06/2024 a 02/07/2024

13370-1 Nelson de Farias 2022/2023 20/05/2024 a 03/06/2024

13798-1 Rosineide Aparecida Alves 2022/2023 17/06/2024 a 01/07/2024

16721-1 Sandramar Alves Martins 2022/2023 04/06/2024 a 03/07/2024

13782-1 Seleni Dias 2022/2023 05/06/2024 a 04/07/2024

16446-1 Suzane Cordeiro Ferreira 2022/2023 17/06/2024 a 01/07/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 20 de maio de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

quatro, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças